
ARIEL tablety 63 dávek Color, sáček

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Kapsle a tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.5.2025 08:19
1/1

Značka Ariel 
Kód zboží 977-01106663 
Jednotka ks 
Balení 2 

Prací kapsle Ariel vhodné na barevné prádlo. Klasickému
odměřování pracího prášku již odzvonilo, prací gelové
kapsle Ariel Color jsou mnohem koncentrovanější než
sypký prací prášek a velice snadnno se dávkují. Prací
kapsle Ariel zaručují perfektní výsledky již při praní prádla
od 20 °C.

Každá prací kapsle obsahuje tři složky, které čistí prádlo,
odstraňují skvrny a udržují barvy prádla jasné a živé. Obal
kapslí se zcela rozpouští v bubnu pračky a uvolňuje
všechny účinné látky, které zvládnou odstranit celou
škálou různých skvrn. Díky své praktické skladovosti činí z
kapslí skvělého pomocníka na cestách.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
ARIEL tablety 63PD

- Typ: prací kapsle
- Typ prádla: barevné
- Konzistence: kapsle
- Balení: 63 kapslí
- Zachování intenzity barvy
- Výjimečná síla v jedné malé kapsli
- Vynikající čisticí účinky i při praní na 20 °C
- Snadné použití
- Není nutné odměřovat a nalévat

Parametry zboží
Počet dávek 63 

https://azpapir.cz/manufacturer/ariel

